



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/ 7/07/2017

Krapkowice, dnia 03.07.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 4/VI/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 29.06.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w części XVI w pozycjach 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14 dopuszcza opakowanie typu worek trzykomorowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w części XVI w pozycji 19 dopuszcza opakowanie typu fiołka 0,75g x 10 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w części XVI w pozycji 20 dopuszcza opakowanie typu ampułka 10 ml x 10 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego